
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ           

від  20  жовтня   2022 року № 1761 

 
Про надання  згоди на будівництво 
паливнозаправочного  пункту 
на   орендовані земельній ділянці 

  

Відповідно до статті 25 Закону України «Про оренду землі», статей  25, 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву товариства з 
обмеженою відповідальністю «Комбікормтейд» про  надання згоди на будівництво 
паливнозаправочного пункту, враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «Комбікормтейд» 
на будівництво паливнозаправочного пункту об’ємом 14,9м.куб для власних виробничих 
потреб на земельній ділянці розташованої в с. Мишковичі  (кадастровий номер 
6125285400:02:001:1098)  яка перебуває в оренді на підставі договору оренди від  06 
березня 2013 року. 

 
2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  

ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони 
навколишнього природного середовища. 
 

 

Селищний голова                                                                        Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 




